GELAENDEWAGEN Tipus Mercedes-AMG G 63
Baumuster 465.250.1

Baumuster alapar (netto)
Fényezés: 124 MANUFAKTUR Classic-sziirke uni fényezés
Karpitozas: 958 MANUFAKTUR kéttonusu nappa bér karpitozas —

Egyedi kivitel

01Q Low Range

01U  Navigacids szolgdltatasok - elGkészités

02Q 100%-ban allithato differencialzarak

06Q OFFROAD COCKPIT

07Q Ambiente megvilagitds AMG embléma projekcidval

0K1 Offroad Track (offroad navigator)

14U  Okostelefon integracio

21U Dashcam

220 PARKTRONIC parkoldsasszisztens

22U  MBUX szdérakoztaté rendszer el6készités

235  Aktiv parkolasasszisztens PARKTORNIC-kal

243  Aktiv sdvtartd asszisztens

27)  KENNZEICHNUNG FAHRZEUGE MIT FRESH-UP5 OPTIMIZE

299  PRE-SAFE®

31B  Kezelési utmutatd és szervizflizet - magyar

32U Személyre szabott hangzas

34U Tavoli eléréssel biztositott szolgdltatasok Premium

351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer

355 Kiterjesztett MBUX funkciok

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me szolgaltatasokhoz

365 Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatdrozott futamidével)

367 Digitalis extra - MBUX Live Traffic Information (valds idejl forgalmi
informacidk) (fix futamidével)

475  Gumiabroncs légnyomas ellen8rz6 rendszer

479  Futom( adaptiv lengéscsillapitassal

513 Tablafelismerd asszisztens

534 MBUX multimédia rendszer

537 Digitdlis radio

5T2  Steuercode fiir Release-Bilindel

628  Adaptiv tavfény asszisztens Plus

642  MULTIBEAM LED fényszérok

682  TUlzoltd késziilék

6U6 AMG tanksapka

79B  Digitdlis radio - el6készités

840  Sotétitett hévéds Gvegezés

Titanszurke-gyongy / Fekete

HUF
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891
8U8
906
927
94B
968
BO1
B61
BS1
C51
CE2
CKO
D09
D10
D60
FLO
FM2
G44
LeJ
P56

P77

P82

PAZ

PBG
PK1

PK2

Amiente megvilagitas

iSize gyermekuilés-rogzitépont

Kartdmasz f(ités a vezetd és az elsé utas szamara
EUROG6 kornyezetvédelmi besorolds

Integralt inditdmotor-generator ISG 2. generdacié (mild hibrid drive)

COC EU6 dokumentum

48V fedélzeti elektronika

AMG DYNAMIC SELECT

AMG féknyergek — Eziist

Megvilagitott rozsdamentes acél kiiszoblécek

Oldalso diszlécek fekete betéttel

AMG-specifikus kipufogdvégek fekete szinben
Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Provider code

Csomaghalo

Mercedes-Benz lathatdsagi mellények

AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

AMG Performance kormanykerék nappa bér boritassal
AMG Night csomag

5U8 Sotétitett [ampak

C55  Optikai alvazvédelem— obszidian-fekete

CAO0 AMG specifikus h(it6racs sotétkrom szinben
CZ2  Lokharitdé-betét eziistkrém szinben

FSO  Kils6 visszapillanté tikrok fekete szinben

RR1  MANUFAKTUR pdtkerékgy(irl a jarmu szinében
SUPERIOR Line belsé6 kivitel

414  Toldbtets (elektromos)

810 Burmester® térhatasu hangrendszer

FH5  MICROCUT mikroszélas tet6tér karpitozas - Fekete
JC1  Nappa b6r bevonatu mdszerfal

GUARD 360° jarm(ivédelmi csomag Plus

551 Riasztéberendezés

AMG Night csomag |l

7U1 AMG embléma a motorhaztetén sotétkrém szinben
7U8 Tipusfelirat magasfényd fekete szinben

CS1  Magasfényli fekete Mercedes csillag el6l és hatul
MBUX Premium Navigacid

Komfort csomag

231  Garazskapu nyitd

311 Temperalt pohartartd

889  KEYLESS-GO

897  Vezeték nélkiili toltés okostelefonokhoz

Aktiv multikonturilés csomag Plus
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PT1

PW1

Q55
RG4

RS1
S81
T81
TB7
u19
u78
us2
u88
V42
VAl
VGO
VL6
VL8
Y51
17

PBR  ENERGIZING Plus csomag
HA1 Bels6 tér ionizalas
Asszisztens csomag 360°-os kameraval
P79  Asszisztens csomag
234 Holttér figyels asszisztens
239  DISTRONIC aktiv kovetési tavolsag-tartd asszisztens
266  Aktiv kormdanyzas asszisztens
273  Kiszallas-figyelmeztetés funkcid
546  Aktiv sebességkorlatozas asszisztens
PA8  Parkolé csomag 3600-0s kameraval
04U  ”Atlatszé motorhaztetd” funkcié
501 360° kamera
HGS-komfort csomag
443  Flthetd karimaju kormanykerék
597  F(tott els6 szélvédoé
Vonéhorog ESP® vontatmanystabilizaldssal
55,9 cm (22") AMG kovacsolt keréktarcsak keresztkiillés design - Matt
fekete, polirozott peremmel
Potkerék a hatso ajtdn
Gyémant varrasmintdzat
MANUFAKTUR oldalfellép&k fekete szinben
ETG - E1*2007/46*1830*16 TYP 463A
Augmented Reality funkcié navigaciéhoz
AMG performance exhaust system, selectable
USB csatlakozék hatul — 2 db
AMG kormanykerék vezérl6gombok
AMG labtér sz6nyegek
Diszit6elemek — MANUFAKTUR fekete nyiltpdrusu kérisfa
Gumiszényeg szett (labtér sz6nyegek és csomagtér sz6nyeg)
Passenger compartment rubber floor mats
Luggage compartment rubber mat
Csomagtér élvéds perem rozsdamentes acélbol
Diszit6elem az utasoldali kapaszkodén “"MANUFAKTUR” felirattal

Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciés adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus Mercedes-AMG G 63
Baumuster 465.250.1
Request ID: G00289051141_WI1NWH5AB3SX061023
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Széllithatd személyek szama
Csomagtér térfogata (VDA)
Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Legmagasabb fordulatszam
Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)

Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

5
2640
3200

15

20

275/50 R20 113W XL
275/50 R20 113W XL
3982

430

585

6000-6000

6800

Euro 6e-bis
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kw
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